



## **Helsingin Seudun Lintutieteellinen Yhdistys — Helsingforstraktens Ornitologiska Förening Tringa r.y.**

### **TOIMINTASUUNNITELMA 2025**

Helsingin Seudun Lintutieteellinen Yhdistys — Helsingforstraktens Ornitologiska Förening Tringa r.y. on lintuharrastajien ja linnuista kiinnostuneiden yhdistys, joka edistää ja kehittää lintuharrastusta sekä lintujen- ja luonnonsuojelua sekä toimii alueensa lintuharrastajien ja tutkijoiden yhdyssiteenä. Yhdistyksellä on noin 4500 henkilöjäsentä. Tringa on BirdLife Suomen paikallisyhdistys Uudellamaalla.

Vuosi 2025 on Tringan 52. toimintavuosi. Tringan toimintaa ohjaa vuosille 2022–2026 hyväksytty toimintastrategia. Vuonna 2025 erityisinä strategisina painopisteinä ovat vapaaehtoisten aktiivijäsenten määrän kasvattaminen sekä aktiivinen viestintä.

Vuosikokouksen hyväksymästä toimintasuunnitelmasta vastaa hallitus, ja sitä toteuttavat työntekijät ja muut hallituksen nimeämät toimihenkilöt sekä vapaaehtoisista koostuvat toimikunnat. Yhdistyksellä on neljä palkattua työntekijää, joista toiminnanjohtaja on täysipäiväinen ja suojelusihteri, Hangon lintuaseman havainnoija sekä retkikoordinaattori ovat osa-aikaisia. Toiminnanjohtajan esihenkilönä toimii yhdistyksen puheenjohtaja ja muiden työntekijöiden esihenkilönä toimii toiminnanjohtaja.

Hallitus kokoontuu noin kolmen viikon välein kesätauon ulkopuolella, tarvittaessa etäyhteyksin. Lisäksi hallitus järjestää vuoden aikana kokousten yhteydessä 1–2 retki- ja strategiapäivää.

Tringan toimitila sijaitsee BirdLife Suomen toimitilan yhteydessä osoitteessa Annankatu 29 A 16, 00100 Helsinki.

## **1. Varsinainen toiminta**

### **1.1 Ohjelmatoiminta**

Ohjelmatoimikunta järjestää kuukausittain lintuilloja, pääsääntöisesti kuukauden ensimmäisenä torstaina. Kesä-, heinä- ja elokuussa lintuillat ovat tauolla.

Yhdistyksen sääntömääräiset asiat käsitellään huhtikuun ja marraskuun lintuillojen yhteydessä pidettävissä kevät- ja syyskokouksessa. Lintuillojen aiheet koostuvat helmikuun perinteisen tietokilpailun lisäksi kuvaesityksistä ja esitelmistä.

Toimikunta kokoontuu suunnittelemaan ohjelmistoa kahdesti vuodessa, ja lisäksi viestitään toimikunnan whatsapp-ryhmässä. Pyritään siihen, että tiedossa on koko kaudeksi aina sama jatkoapaikka, johon osallistujat tietävät ja osaavat halutessaan mennä.

Lintuiltoja mainostetaan Tringa-verkossa, sähköisessä uutiskirjeessä sekä somekanavien kautta. Kevät- tai syyskauden ohjelma pyritään julkaisemaan kerralla kauden aluksi ja se näkyy Tringan verkkosivuilla.

Toimikunta pyrkii löytämään lisää lintuilojen ohjelmiston suunnittelusta kiinnostuneita jäseniä mukaan toimintaan. Tätä edistetään suunnittelemalla jäsenhankintaa yhdessä Tringan hallituksen ja aktiivien kanssa ja ohjeistuksella, kutsumalla jäsenistöä toimikunnan tapaamisiin ja tiedottamaan toimikunnan tapaamisista hyvissä ajoin.

Toimikunta selvittää mahdollisuutta seurata lintuilojen ohjelmaa etäyhteydellä. Lisäksi tiedustellaan jäsenkyselyn tms. kautta kehitysehdotuksia tai ohjelmaideoita lintuiloihin.

Pinnakisojen (esim. ekopinnaskaba) järjestämistä jatketaan. Lisäksi järjestetään linturalleja. Järjestämme uusille jäsenille 'uusien ilta' -tapahtuman.

Harrastajatutkinto järjestetään kerran vuodessa, lintuillan yhteydessä. Tutkinnon suorittaneiden nimilistaa ylläpidetään yhdistyksen verkkosivuilla.

## 1.2 Viestintä ja julkaisut

Viestimme Tringan toiminnasta aktiivisesti ja monipuolisesti sekä omille jäsenille, sidosryhmille, että laajemmalle yleisölle. Viestimme myös tärkeistä teemoista, kuten ilmastonmuutoksen ja luontokadon vaikutuksista luonnon monimuotoisuuteen. Tähtäämme aktiivisella viestinnällä Tringan näkyvyyden kasvuun.

Yhdistyksen jäsenlehti Tringa ilmestyy neljästi. Tringassa julkaistaan artikkeleita, jotka käsittelevät monipuolisesti lintuja ja lintuharrastusta. Lehdessä julkaistaan lisäksi mm. lukijoiden lintukuvia, kolumneja sekä uutisia. Tringa ilmestyy vuoden ensimmäisestä numerosta alkaen sähköisessä muodossa paperisen lehden rinnalla.

Verkkosivut palvelevat omia jäseniä ja muitakin Tringan toiminnasta kiinnostuneita. Verkkosivujen sisältöjen päivittämistä jatketaan ja ylläpidon tehtäviä jaetaan uudelleen. Tringan sähköinen uutiskirje ilmestyy noin kerran kuukaudessa.

Tringa on aktiivisesti läsnä Facebookissa, viestipalvelu X:ssä sekä Instagramissa. Yhdistyksellä on oma YouTube-kanava. Sisäistä viestintää varten käytössä on tringa-verkko-sähköpostilista ja tringa-aktiivit -sähköpostilista sekä lukuisia Whatsapp-jakeluita.

## 1.3 Retket

Tringa järjestää linturetkiä jäsenilleen sekä kaikille avoimia lintuopastuksia. Retkien suunnittelusta ja valmistelusta vastaa retkikoordinaattori retkitoimikunnan avustuksella. Tringan retkitarjontaan kuuluu torni- ja muita lintuopastuksia, muutaman tunnin kävelyretkiä,

yhden päivän bussi- ja veneretkiä, useamman päivän kotimaan retkiä sekä ulkomaan retkiä. Lasten ja nuorten toimikunta vastaa lasten ja nuorten retkien ja Haliastoimikunta Hangon lintuaseman opastusten suunnittelusta ja järjestämisestä.

Retkistä ja retkien järjestämisestä aiheutuvat kulut katetaan retkimaksuilla ja Helsingissä järjestettävien kaikille avoimien retkien kuluja Helsingin kaupungilta haetulla avustuksella.

Retkiä ja muita opastuksia järjestetään monipuolisesti sekä uudet aloittelevat lintuharrastajat että jo pidempään harrastaneet huomioiden. Hyväksi osoittautuneita maksullisia kävelyretkiä järjestetään aiempaa enemmän.

Kaikille avoimilla retkillä ja opastuksilla mainostetaan Tringan jäsenyyttä aiempaa aktiivisemmin. Lintutorneille ja katselulavoille viedään QR-koodillisia esitteitä Tringasta ja jäseneksi liittymisestä.

Retkistä ja opastuksista tiedotetaan Tringa-verkossa, Tringan somekanavilla, sähköisessä uutiskirjeessä ja Tringan verkkosivujen tapahtumakalenterissa. Retkistä tiedotetaan myös Tringa- ja BirdLife-lehdissä. Retkikuvia ja -tunnelmia julkaistaan Tringan somessa ja Tringa-lehdessä sekä retkikertomuksia Tringan verkkosivuilla.

Retkitoiminnan jatkuvuus varmistetaan rekrytoimalla uusia oppaita.

#### 1.4 Lintuasematoiminta

Hangon lintuasemalla kerätään lintuaineistoa vakioiduin menetelmin: havainnoimalla muuttavia ja paikallisia lintuja sekä rengastamalla. Asemalla pyritään aukottomaan havainnointiin keväällä 12.3.–9.6. (90 vrk, havainnointi) ja syksyllä 20.7.–16.11. (120 vrk, havainnointi ja rengastus). Lintuaseman toiminnasta vastaa haliastoimikunta.

Hangon lintuaseman toimintaa ohjaa aseman kehittämissuunnitelmaa vuosille 2019–2028, jonka päätavoitteet ovat: i) Kattavan ja laadukkaan havainnointi- ja rengastustoiminnan turvaaminen. ii) Aseman havainnoista tehtävän tutkimuksen edellytysten parantaminen eli aineiston analysoinnin ja julkaisemisen lisääminen. iii) Lintuihin liittyvän opastus- ja koulutustoiminnan kehittäminen lintutietämyksen lisäämiseksi ja Haliaksen toiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi.

Aseman aineisto on saatavilla myös aseman www-sivuilla ja Lajitietokeskuksessa. Se sisältää päivä- ja lajikohtaiset havaintomäärät aseman ensimmäisestä toimintavuodesta vuoteen 2022 asti sekä aineiston käyttö- ja viittausohjeet. Avoimen aineiston tiedostoa sekä muuttolintuselain Haahkaa päivitetään kerran vuodessa, kunnes tallennusselain lajitietokeskukseen valmistuu. Uusi tallennusselain ollaan näillä näkymin saamassa käyttöön vuoden 2025 aikana. Tringa jatkaa yhteistyötä Metsähallituksen kanssa Uddskatanin alueella vuokrasopimuksen ehtoja noudattaen. Tutkimusyhteistyötä eri yliopistojen ja tutkimuslaitosten välillä jatketaan entiseen tapaan.

Aseman pitkäaikaishavainnointi turvataan vuonna 2025 Tringan siviilipalvelusmiehen avulla. Maksullista opastustoimintaa jatketaan kevätkaudella vapaaehtoisten oppaiden avulla. Oppaille maksetaan opastuspalkkiot ja matkakulut, ja opastustoimintaa koordinoi

asemanhoitaja. Syyskaudelle palkataan kahdeksi kuukaudeksi toinen havainnoija. Näin turvataan syksyn viikonloppujen opastusten järjestäminen, tehokkaampi muutonhavainnointi sekä rengastustoiminta.

Lyhytaikaisten vapaaehtoisten havainnoijien rooli on edelleen erittäin tärkeä, ja uusien vapaaehtoisten osallistamista ja aktiivien etsimistä jatketaan. Vastuualueiden selkeyttämiseksi laaditaan tarkempia toimenkuvia, ja tarvittaville vastuualueille etsitään kohdennetusti tekijöitä asemalla retkeilevien sekä esimerkiksi sähköisten uutiskirjeiden kautta. Vastuualueita jaetaan toimikuntalaisten ja muiden aktiivien kesken pienempiin työryhmiin. Vuoden aikana on tavoitteena mm. löytää aseman uusille verkkosivuille ylläpitäjä. Tarvittaessa toimikunnan jäsenmäärää kasvatetaan. Jatketaan Haliaksen ystävät-tukijaverkoston ylläpitoa ja kehitetään verkoston toimintaa.

Aseman infrastruktuurin kehittäminen jatkuu: toteutetaan hanke, jossa rakennetaan aseman pihalle lisärakennus, johon tulee lisää majoitustilaa. Samalla asemarakennuksen sisustusta päivitetään mahdollistamaan suuremman havainnoijien määrän oleskelun asemalla. Lisärakennuksen ja aseman sisustuksen päivityksen valmistuttua aseman maksimiyöpyjämäärää nostetaan. Hankkeen toteuttamiseen haetaan rahoitusta sekä ulkoisilta tahoilta että Tringan rahankeräysluvan avulla. Hitaasti edenneen vesi-infrahankkeen edistämiseen etsitään uusia keinoja.

Tringa on lisäksi jäsenenä Rönnskärin lintuaseman tuki ry:ssä. Edustajana tukiyhdistyksen kokouksissa toimii Tringan puheenjohtaja tai hallituksen valtuuttama henkilö. Varaudutaan tukemaan uuden moottorin hankintaa Rönnskärin veneeseen.

## 1.5 Suojelutoiminta

Tringan suojelutoiminta keskittyy maankäytön suunnittelun ja muiden linnustonsuojeluun liittyvien hankkeiden seurantaan ja niihin vaikuttamiseen tarvittaessa. Lisäksi toimitaan aloitteellisesti erilaisissa linnustonsuojelukysymyksissä ja vaikutetaan linnuille vahingollisiin lupiin.

Yhdistyksen suojelutoiminnasta tiedotetaan aktiivisesti ja monipuolisesti.

Tringalla on palkattuna osa-aikainen suojelutyöntekijä. Yhdistyksen suojelutoimikunta kokoontuu noin kaksi kertaa vuodessa ja pitää yhteyttä säännöllisesti. Toimikunta seuraa linnuston kannalta yhdistyksen toimialueen olennaisimpia kaavaprosesseja.

Kehitetään edelleen yhteistyötä yhdistyksen suojelutoimintaan liittyvissä kysymyksissä muiden järjestöjen kanssa ja osallistutaan aktiivisesti tärkeimpiin yhteistyöryhmiin alueella.

Suojelutoimikunta on mukana Tringan lintukosteikkokampanjassa ja suojelusihteri osallistuu yhdistyksen lintukosteikkoryhmän toimintaan.

Kartoitetaan Nuuksion IBA-alueen pesimälinnusto ja järjestetään vapaaehtoisille laskijoille koulutusta kartoitukseen liittyen. Suojelusihteri koordinoi IBA-laskentoja. Hanke on iso ponnistus ja vaatii kymmenien tai jopa yli sadan vapaaehtoisen panoksen.

Järjestetään jäsenistölle koulutusta kaavoituksen seurantaan. Toimialueen kuntiin etsitään henkilöt seuraamaan kunkin kunnan maankäytön suunnittelua.

Tringa jatkaa Vanhankaupunginlahden niittotalkoiden järjestämistä yhteistyössä Helsingin kaupungin kanssa.

## 1.6 Havaintotoimikunta

Havaintotoimikunta huolehtii lintuhavaintojen keräämisestä Tringan havaintojenkeruualueella. Havaintoja kerätään Tiira-järjestelmän kautta. Toimikunta aktivoi jäseniä tallentamaan havaintojaan Tiiraan.

Havaintotoimikunnan puheenjohtajana toimii yhdistyksen aluevastaava. Aluevastaava koordinoi havaintotoimikunnan ja yhdistyskäyttäjien työtä ja huolehtii Tringan keräysalueen Tiira-aineistojen laadusta (eri kunnat on jaettu yhdistyskäyttäjien kesken vastuualueisiin) ja harvalukuisten lajien havaintotietojen kokoamisesta ja toimittamisesta Birdlifen tietokantaan. Aluevastaava on myös Auerariteettikomitean (ARK) jäsen. Havaintotoimikunta kokoontuu vuoden aikana ainakin kerran, ja pitää muuten tarvittaessa yhteyttä sähköpostitse.

Tringan havaintoja luovutetaan ulkopuolisille tahoille tapauskohtaisesti. Yhteyshenkilönä havaintojen myynnissä toimii suojelusihteri.

## 1.7 Harvinaisuushavaintojen tarkastaminen

Auerariteettikomitea (ARK) käsittelee yhdistyksen toimialueen harvinaisuus- ja poikkeavat fenologiset havainnot. ARK antaa lisäksi BirdLife Suomi ry:n rarettikomitealle (RK) lausuntoja Tringan toimialueelta ilmoitetusta RK-havainnosta. ARK:n hyväksymät havainnot julkaistaan vuosittain Tringa-lehden harvinaisuuskatsauksessa ja Linnut-vuosikirjan valtakunnallisessa pikkuharvinaisuuskatsauksessa.

Tringan sähköisessä uutiskirjeessä tiedotetaan lähestyvistä ARK:n kokouksista, sekä havaintoilmoitusten palautuksen takarajoista.

## 1.8. Lasten ja nuorten toiminta

Tringan lasten ja nuorten retkistä sekä muusta toiminnasta vastaa lasten ja nuorten toimikunta (Juv). Vuoden 2025 päätavoite on löytää toimikuntaan uusia vapaaehtoisia ja saada lasten retkitoiminta jälleen pyörimään. Tavoitteena on järjestää vuoden aikana noin 5 lasten retkeä. Nuorten ryhmä vastaa nuorten retkien sekä muiden tapahtumien suunnittelusta ja toteutuksesta.

Nuorten ryhmän tavoite on järjestää opastettuja retkiä nuorille lintuharrastajille, sekä luoda yhteisö, missä nuorten on helppo löytää retkiseuraa. Vuoden aikana järjestetään perinteiset viikonlopun mittaiset retket Hangon lintuasemalle. Todennäköiset ajat retkille ovat huhti- ja elokuu. Lisäksi selvitetään mahdollisuutta lintuasemaretken järjestämistä myös Rönnskärin lintuasemalle.

Alkuvuodelle on suunnitelmassa retki Helsingin Santahaminaan. Muita päiväretkiä järjestetään oppaiden ja nuorten mielenkiinnon mukaan lyhyelläkin varoitusajalla. Lisäksi nuorten Whatsapp-ryhmässä sovitaan epävirallisia retkiä eri lähikohteisiin. Lisäksi selvitetään mahdollisuutta järjestää pitkän viikonlopun retki Baltiaan tai muualle lähialueille.

Nuorten ryhmä kokoontuu talvikaudella säännöllisen epäsäännöllisesti lintuiltoihin, joissa ohjelmasta vastaa vieraileva esiintyjä. Ohjelmassa voi olla esimerkiksi määritysiltoja, kuvaesityksiä, retkikertomuksia tai erilaisia kisoja. Kokoustilana toimii alustavasti Luontoliiton Uudenmaan piirin kerhotila Pasilassa.

Hyväksi ryhmäytymiskeinoksi todettu leikkimielinen nuorten linturalli Suomenlinnassa järjestetään jälleen tammikuussa.

## 1.9 Kurssitoiminta

Tringan kurssitoimikunta järjestää vuoden aikana ornitologista koulutusta, jonka tavoite on lisätä osaamista ja ymmärrystä sekä lintu- että luontoaiheisiin. Kurssien teorian opetusmuoto voi olla etä- tai lähiopetusta, ja kurssien pituus riippuu niiden aiheista. Toimikunta pyrkii järjestämään monenlaisia eri tasoisia kursseja, jotka vastaavat jäsenistön monipuolisiin kiinnostuksiin. Tavoitteena on järjestää sekä säännöllisesti toistuvia, että kertakursseja. Kurssien laatu on kuitenkin aina kurssien määrää tärkeämpi.

Tringan tarjoamat kurssit ovat maksullisia, ja kurssimaksuilla katetaan kurssien kulut. Kurssit ovat avoimia sekä Tringan jäsenille, että yleisölle, mutta ei-jäsenille voi olla eri hinta. Tulevia kursseja mainostetaan sekä Tringan omilla kanavilla, kuten Tringan nettisivulla, Tringa- ja BirdLife-lehdessä ja Facebookissa, että niiden ulkopuolella. Kurssitoimikunta pyrkii tiedottamaan säännöllisesti pidetyistä kursseista Tringa-lehdessä.

Kurssitoimikunta kokoontuu kaksi kertaa vuodessa etänä tai fyysisesti, ja muuten pidetään yhteyttä sähköpostitse tai muilla kanavilla tilanteen mukaan.

Vuonna 2025 kurssitoimikunnan tavoitteena on järjestää ainakin piirustuskurssi helmikuussa, lintujen määrittämisen ja ekologian peruskurssi huhti-kesäkuussa, lintujen määrittämisen ja ekologian jatkokurssi huhti-syyskuussa sekä kahlaajakurssi elokuun alussa.

Tringan kurssien lisäksi jatketaan atlaskoulutusta yhteistyössä Luomuksen kanssa. Pitkäaikainen tavoite on myös kouluttaa uusia kurssiopettajia ja edistää kurssimateriaalin laatimista.

Lintujen määrittämisen ja ekologian perus- ja jatkokursseilla nostetaan toistuvasti esiin jäsenten aktiivisuus retkillä, etäopetuksessa ja materiaalissa. Selitetään, millä tavalla kurssilaiset voivat kehittää omaa harrastustaan erityisesti yhdistyksen ja lintujen hyväksi, esim. eri tasoisissa laskennoissa, tallentamalla havaintoja Tiiraan tai osallistumalla Tringan tapahtumiin esimerkiksi messuilla tai talkoissa.

## 2. Muu toiminta

### 2.1. Projektitoiminta

Tringa jatkaa Ämmässuon loppilaskentoja yhteistyössä Helsingin seudun ympäristöpalvelut HSY:n kanssa. Laskentojen koordinaattori raportoi tuloksista hallitukselle ja HSY:lle vuoden laskentojen päätyttyä.

Suomen neljäs lintuatlas jatkuu, ja vuosi 2025 on sen neljäs ja viimeinen maastokausi. Tringan atlasvastaava tiedottaa lintuatlaksen etenemisestä, koordinoi laskentoja ja kannustaa jäseniä atlaskartoituksiin. Tavoitteena on nostaa koko Tringan havaintojenkeruualueen mantereella sijaitsevien atlasruutujen selvitysaste vähintään hyväksi. Osallistumme myös BirdLife Suomen vuoden lintu -projektiin kartoittamalla vuoden lajin esiintymistilanteen Tringan havaintojenkeruualueella.

Syksyllä 2022 käynnistettyä lintukosteikkokampanjaa jatketaan. Kampanjassa kerätään rahaa maan hankintaan ja yhdistyksen oman lintukosteikon perustamiseen. Kampanjalla on oma verkkosivu.

### 2.2 Jäsenhankinta ja yleisötapahtumat

Pitkään jatkunut jäsenmäärän nopea kasvu on taittunut ja uhkaa hidastua entisestään, pahimmillaan kääntyä laskuun. Tämän kääntämiseksi panostamme vuonna 2025 entistä enemmän jäsenhankintaan. Jäsenhankinnan tueksi otamme jälleen käyttöön uuden jäsenen liittymislahjan. Järjestämme keväällä jäsenkampanjan ja panostamme jäsenhankintaan myös yleisölle avoimilla lintuopastuksilla ja yleisötapahtumissa, kuten BirdLife Suomen lintumessuilla. Järjestämme keväällä Porkkalan lintuviikko -tapahtuman yhdessä Kirkkonummen ympäristöyhdistyksen ja Kirkkonummen kunnan kanssa.

Myös keskusjärjestön havainnointitapahtumia, kuten Pihabongausta, hyödynnetään jäsenhankinnassa. Alkuvuodesta järjestetään kysely uusille jäsenille, jossa kartoitetaan jäseneksi liittymisen syitä.

### 2.3 Raaseporin lintuharrastajat Lullula

Supertammikuu alkuvuodesta, Kaakkurikarkelot huhtikuussa ja Superviikonloppu kesäkuussa järjestetään jälleen, ja lisäksi järjestetään atlashengessä retkiä mm. pöllöjä ja yölaulajia kuuntelemaan. Perinteisesti osallistutaan myös Tornien taistoon sekä EuroBirdwatchiin, ja kannustetaan ihmisiä atlaskartoituksiin sekä vuoden lintu -selvityksiin. Atlaksen osalta tavoitteena on, että kaikki Raaseporin alueen atlasruudut tulevat selvitysasteeltaan erinomaisiksi. Lisäksi valitaan target-lajeja, joiden indeksejä keskeisillä ruuduilla pyritään korottamaan.

### 3. Sidosryhmät ja edustukset

Tringa on BirdLife Suomi ry:n paikallisjärjestö ja toteuttaa omalta osaltaan BirdLifen vuosisuunnitelmaan sisältyviä valtakunnallisia projekteja. Tringalla on vuosina 2024-25 kymmenen edustajaa BirdLife Suomen edustajistossa. Lisäksi Tringa toimii yhteistyössä muiden lintutieteellisten ja lintuharrastusjärjestöjen kanssa sekä muiden luonnonsuojelutyötä tekevien yhdistysten kanssa.

Tringa on jäsenenä Tieteellisten seurain valtuuskunnassa, Rönnskärin lintuaseman tuki ry:ssä, Kulttuuri-, mielipide- ja tiedelehtien liitto Kultti ry:ssä sekä Viron Lintuseura ry:ssä.

### 4. Talous

Yhdistyksen talous perustuu ennen kaikkea jäsenmaksuihin. Jäsenmaksutuloja yhdistys saa noin 4500 hengen jäsenkunnasta. Vuodelle 2025 jäsenmaksuluokkia tarkistetaan niin, että jatkossa varsinaisilla jäsenillä on kaksi eri maksuluokkaa: paperisen lehden tilaajien jäsenmaksu sekä vain sähköisen lehden tilaajien jäsenmaksu. Jäsenmaksua korotetaan yhdellä eurolla paperilehden tilaavan varsinaisen jäsenen osalta, jotta saadaan katettua postin hintojen korotus. Sähköiseen lehteen siirtyvien varsinaisten jäsenten jäsenmaksu puolestaan pienenee 2 eurolla. Jäsenmaksut vuodelle 2025 ovat varsinaiselta jäseneltä 42 € paperisen Tringa-lehden tilaajilta ja vain sähköisen lehden tilaajilta 39€, koululaiselta ja opiskelijalta 22 € ja perhejäseneltä 10 €. Lehden tilausmaksu ei-jäsenille on 44 €. Koululaisen ja opiskelijan jäsenmaksuun kuuluu jatkossa vain sähköinen Tringa-lehti.

Rahoitusta haetaan aktiivisesti ulkopuolisilta tahoilta. Lisäksi Tringalla on tuloja BirdLifen yhteisen kuukausitukijakampanjan kautta. Käteisrahavaroja suojataan inflaatiolta sijoittamalla niitä matalariskisiin määräaikaistalletuksiin ja korkorahastoihin. Tuomme myyntiin uusia jäsentuotteita.

Yhdistys maksaa BirdLife Suomen jäsenmaksua 14 € jäseneltä, josta 1 € menee BirdLife Internationalin toimintaan.

Tringalla on rahankeräyslupa, joka mahdollistaa kohdennetun rahankeruun. Vuonna 2025 järjestämme neljä rahankeräystä rahankeräyksen vuosisuunnitelman mukaisesti: Perinteinen linnustonsuojelukeräys järjestetään vuodenvaihteessa. Tringan lintukosteikkokeräys jatkuu, samoin Haliaksen ystävien tukikampanja. Lisäksi järjestetään määräaikainen rahankeräys Haliaksen uuden lisärakennuksen rahoittamiseksi.

Talousarvion loppusumma on alijäämäinen. Kuluissa ei ole suurta nousua edellisvuoteen nähden, mutta toisaalta sitä ei ole tuloissakaan, joten päädytään edellisvuoden tapaan selvästi alijäämäväliseen talousarvioon. Potentiaalisia parannuskohteita kartoitetaan. Tringan talous on kaikesta huolimatta vielä vakaalla pohjalla aiempien tilikausien ylijäämistä johtuen, ja tilapäinen alijäämän tekeminen on sijoitus toiminnan kehittämiseen pitkällä aikajänteellä.

Helsingissä, 7.11.2024

Tringan hallitus